
 

 

UCHWAŁA NR XI/118/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zniesienia ochrony prawnej drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.), w oparciu o uzgodnienie z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach, na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

 

uchwala: 

§ 1. Znieść ochronę prawną drzewa ustanowioną Uchwałą Nr XXXVII/339/97 Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach z dnia 19 listopada 1997 r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze 

uznania za pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie miasta Tarnowskie Góry 

w stosunku do pomnika przyrody – drzewa wyszczególnionego w „Wykazie pomników przyrody na terenie 

miasta Tarnowskie Góry” stanowiącym załącznik do w/w uchwały, określonego zgodnie z poniższym opisem: 

- Dzielnica                            Bobrowniki 

- Gatunek                             Jesion wyniosły 

- Obwód pierśnicowy           382 cm 

- Położenie                           ul. Staffa 3 

- Nr diagnozy                       001191/1 

§ 2. Znieść ochronę prawną drzewa ustanowioną Uchwałą Nr XXII/207/2000 Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach z dnia 15 marca 2000 r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze 

uznania za pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie miasta Tarnowskie Góry  

w stosunku do pomnika przyrody – drzewa wyszczególnionego w „Wykazie drzew - pomników przyrody na 

terenie miasta Tarnowskie Góry” stanowiącym załącznik do w/w uchwały, określonego zgodnie z poniższym 

opisem: 

- Dzielnica                             Rybna 

- Gatunek                              Dąb szypułkowy 

- Obwód pierśnicowy (cm)   250 

- Położenie                            20 m na N od ulicy Racławickiej Remiza „Liszki” 

- Nr diagnozy                        4/99 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 5037



- Nr ewidencji                       33 

- Właściciel/administrator     Skarb Państwa 

§ 3. Zniesienie ochrony prawnej następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz w celu   

zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do wykreślenia obiektów z rejestru pomników przyrody. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Franciszek Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5037


		2019-07-05T12:11:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




